
ZARZĄDZENIE Nr 0050.158.2017 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 31  sierpnia  2017 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r.  
poz.446 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2017 r.:(zwiększyć plan dochodów o 57 185,00 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

600     Transport i łączność 10 020,00 

  
  
  
  
  

60016   Drogi publiczne gminne 10 020,00 

  
  
  
  

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 

2 637,98 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 162,12 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 245,80 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 974,10 

750     Administracja publiczna 2 320,00 

  
  

75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 320,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

2 320,00 

851     Ochrona zdrowia 4 000,00 

  
  

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

Plan finansowy OPS 

852     Pomoc społeczna 895,00 

  
  

85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

895,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

895,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00 

  
  

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 450,00 

  
  
  

92195   Pozostała działalność 37 450,00 

  
  

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn              
w postaci pieniężnej 

20 600,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 850,00 

Razem: 57 185,00 



 

2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 r.:(zmniejszyć plan wydatków o 3 634 215,28 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

600     Transport i łączność - 180 000,00 

  
  
  
  
  

60016   Drogi publiczne gminne 0,00 

  
  

4270 Zakup usług remontowych 22 313,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 22 313,00 

60017   Drogi wewnętrzne - 180 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 180 000,00 

750     Administracja publiczna 50 470,00 

  
  
  
  

75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 320,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 320,00 

75095   Pozostała działalność 48 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 150,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,00 

  
  

75412   Ochotnicze straże pożarne 18 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

801     Oświata i wychowanie - 3 633 530,28 

  
  
  
  

80101   Szkoły podstawowe - 3 633 530,28 

  
  
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 909 568,54 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 736 516,74 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 555,00 

Plan finansowy OPS 

852     Pomoc społeczna 895,00 

  
  

85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące   
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

895,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie           
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

895,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 500,00 

  
  
  
  
  

90013   Schroniska dla zwierząt 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat   
i kar za korzystanie ze środowiska 

60 000,00 



    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

60 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 450,00 

  
  

92195   Pozostała działalność 37 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 450,00 

Razem: - 3 634 215,28 

 

     § 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2017 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie  46.068.471,40 zł 

 plan wydatków w kwocie   53.359.781,59 zł 
 

 
      § 3 

  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 

    § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: I.Graca 
 



 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planach finansowych wprowadzonymi zmianami            

w budżecie gminy ( URG Nr 0007.XXXII.36.2017 z dnia 31-08-2017 r.) 

 

1. wprowadzono ponadplanowe dochody w drogownictwie (m.in. odszkodowania i wpłaty                        

za zniszczone wiaty przystankowe, zwroty za dzierżawę z PKP (10.020 zł), 

2.    wprowadzono odszkodowanie z PZU za zniszczony słup oświetlenia ulicznego (2.500 zł) na 

z przeznaczeniem na wydatki związane z oświetleniem dróg, 

3. wprowadzono darowizny, sponsoringi i inne pozyskane środki na organizację dożynek 

wojewódzkich (37.450 zł) i Krzyżanowickiego Uniwersytetu Dziecięcego (4.000 zł),    

4. uzupełniono środki na wydatki w gospodarce komunalnej na rozwiązywanie problemu 

bezdomnych zwierząt (10.000 zł) oraz dotację dla Gminnej Spółki Wodnej (60.000 zł), 

5. wprowadzono darowizny na utrzymanie gminnych wieści (2.320 zł), 

6. uzupełniono środki na utrzymanie trwałości projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu” 

(48.150 zł),  

7. zabezpieczono środki na realizację projektu (18.000 zł w 2017 roku)  „READY TO HELP – 

system wspólnej ochrony gmin granicznych w Euroregionie Silesia” w równoczesnym 

wpisaniem zadania do przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

8. zmniejszono plan wydatków na zadania w drogownictwie (przebudowa ul. Zamkowej 

i Parkowej w Tworkowie (22.313 zł)  oraz modernizacja drogi transportu rolnego 

w Rudyszwałdzie  (180.000 zł) – do wartości inwestycji po przetargach,  

9. zmniejszono plan wydatków na zadaniach „Termomodernizacja budynku ZSO Tworków” 

(1.936.030,28 zł) i „Termomodernizacja budynku ZSO Chałupki” (1.697.500 zł) w związku 

planowanym przesunięciem realizacji zadań na przyszły rok,    

10. zabezpieczono środki na zwrot zasiłku stałego pobranego w latach ubiegłych do budżetu 

państwa  w związku z przyznaniem prawa do renty świadczeniobiorcy (895 zł), 

11. w zakresie zadań w drogownictwie: zmniejszono plan wydatków na zadaniach 

„Zagospodarowanie skweru przy ul. Kościelnej i OSP w Krzyżanowicach” i „Przebudowa  

ul. Kościelnej w Krzyżanowicach” oraz wprowadzono zadanie „Przebudowa łącznika 

ul. Dworcowej i Kolejowej w Krzyżanowicach”. 

  


